03.12.2020 Г. № 70
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

кумарейСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КУМАРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 02.02.2012Г. № 5 «О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
В целях исполнения требований Устава Кумарейского муниципального образования о дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог в границах населенных пунктов, на основании ст.6 п.5 Устава Кумарейского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Кумарейского муниципального образования от 02 февраля 2012 года № 5 «О внесении дополнений в перечень муниципального имущества»:
1.1. Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Кумарейского муниципального образования изложить в редакции согласно Приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кумарейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации   Кумарейского муниципального образования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кумарейского 

муниципального образования                                              А.П. Иванов
Приложение к постановлению 
администрации Кумарейского 
муниципального образования 
от 03.12.2020 №70

Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения Кумарейского муниципального образования

	№

пп
	Перечень автомобильных дорог


	Протяженность

(м)
	Тип покрытия

	
	
	
	асфальтовое (м)
	грунтовое (м)
	гравийное (м)

	1
	Автомобильная дорога по ул.Нагорная
	900
	0
	900
	0

	2
	Автомобильная дорога по ул. Заречная
	2955
	0
	900
	0

	3
	Автомобильная дорога по ул. Заречная -водокачка
	120
	0
	900
	0

	4
	Автомобильная дорога по ул. Северная
	740
	0
	440
	300

	5
	Автомобильная дорога по ул. Мира
	1375
	0
	1375
	0

	6
	Автомобильная дорога по Пер.Новый
	300
	0
	300
	0

	7
	Автомобильная дорога по Переезд Заречная -Мира
	295
	0
	295
	0

	8
	Автомобильная дорога по ул. Полевая
	425
	0
	425
	0

	9
	Автомобильная дорога по ул. Мира -АЗС
	1225
	0
	1225
	0

	10
	Автомобильная дорога въезд в поселок от знака «Кумарейка» до ул. Заречная
	700
	0
	700
	0

	11
	Автомобильная дорога по ул. Портовая
	625
	0
	625
	0

	12
	Автомобильная дорога по ул. Первомайская
	1150
	0
	1150
	0

	13
	Автомобильная дорога по ул. Школьная
	685
	0
	685
	0

	14
	Автомобильная дорога по ул.Октябрьская
	500
	0
	500
	0

	15
	Автомобильная дорога по ул. Лесная
	625
	0
	625
	0

	16
	Автомобильная дорога по ул. Октябрьская- водокачка
	180
	0
	180
	0

	17
	Автомобильная дорога по ул. Заречная -кладбище
	650
	0
	650
	0

	18
	Автомобильные дороги общего пользования
	7550
	0
	7550
	0

	
	ИТОГО
	21000
	0
	20700
	300


